INDICAÇÃO N.º 11/2022

EXMO. SR

ÁNDRE DE BARROS

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

REALEZA-PR

Os Vereadores João Bento Emiliano e Ozeias de Oliveira, abaixo assinado,

no uso de suas atribuições legais, vem indicar ao executivo municipal para que o

mesmo através do departamento responsável da municipalidade seja feito

melhorias no auditório municipal, incluído a colocação de ar condicionado Split

JUSTIFICATIVA:

 Atendendo um pedido das pessoas que participam das sessões e de outras
reuniões que acontecem no auditório para que tenha essa melhoria principalmente
aquisição de um ar condicionado para os dias de calor.

          Realeza, 02 de março de 2022.

JOÃO BENTO EMILIANO                                   OZEIAS DE OLIVEIRA
VEREADOR                                                               VEREADOR